
 

UCHWAŁA NR XVII/62/15 
Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 października 2015 r. 
 
zmieniająca Uchwałę Nr IV/9/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 grudnia 2014r  
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów  
na lata 2015- 2020 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 ust. 1  
i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885  
ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr IV/9/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 grudnia 2014r w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na lata 2015- 2020 wprowadza 

się następujące zmiany: 

•Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Mieroszów na lata 2015 – 2020 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

•Wykaz realizowanych przedsięwzięć otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 

•Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na lata 2015-2020 
 
 
Załącznik nr 1 – Przepływy pieniężne i kwota długu w niniejszej uchwale otrzymuje nowe 

brzmienie, w którym zaktualizowano dochody i wydatki w 2015r. Zmiany podyktowane  

są dostosowaniem do zgodności planu w tym zakresie z wielkościami ustalonymi w budżecie 

Gminy Mieroszów. 

Zmiana załącznika zawierającego wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji  

w 2015r  spowodowała zmiany w załączniku przedsięwzięć. 

Wydatki na zadanie  pn. "Alternatywne źródła energii odnawialnej" zostały zmniejszone o kwotę 

43.050,00 zł z przeznaczeniem na nowe zadanie "Wymiana kotła c. o. w Publicznym Gimnazjum 

im. Krzysztofa Kieślowskiego w Mieroszowie”. Zmiany te są spowodowane wystąpieniem 

awarii kotła centralnego ogrzewania w gimnazjum. Dla zapewnienia ciągłości pracy placówki 

oświatowej   konieczna jest wymiana źródła ciepła. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 
 
 
 
 
Sporządziła  
Małgorzata Prasek 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 


